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ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS Nr.2 

 

Limbažos             2021.gada 1.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 

2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidi Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka, 

otrā vietnieka un izpilddirektora vēlēšanām. 

3. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu. 

4. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu. 

5. Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka mēnešalgas noteikšanu. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāja iecelšanu. 

8. Par Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un pastāvīgo komiteju locekļu 

ievēlēšanu. 

9. Par Limbažu novada domes amatpersonu paraksta tiesībām. 

10. Par izmaiņām Salacgrīvas ostas valdes sastāvā. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs (no 1. – 9. darba kārtības 

jautājumam), Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1. vietnieks Māris Beļaunieks (10. darba 

kārtības jautājumu). 

   

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace Tauriņa. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija 

Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis 

Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers. 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas izpilddirektora vietnieks 

Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja 

Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Administratīvās nodaļas 

vadītāja Antra KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, Limbažu novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Ainārs LIEPIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas sabiedrisko 

attiecību speciāliste Aija KAMALA, laikraksta “Auseklis” žurnāliste Laila PAEGLE, privātpersona 

Artis ĀRGALIS, Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas juriste Dita LEJNIECE, 

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas Informācijas nodaļas vadītāja Ilga 

TIESNESE. 

 

Sēdi translē tiešraidē Limbažu novada pašvaldības Youtube kontā: https://youtu.be/55Iy_Zj6-Lg  

Sēdi ieraksta audioformātā.  

https://youtu.be/55Iy_Zj6-Lg
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Lēmums Nr.3 

1.§ 

Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo D. Straubergs, debatēs piedalās D. Zemmers, A. Briede, A. Legzdiņš 

 

Noklausījusies Limbažu novada domes priekšsēdētāja D. Strauberga ziņojumu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 28.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris 

Beļaunieks, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Rūdolfs Pelēkais, 

Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – deputāts Andris Garklāvs, balsojumā nepiedalās deputāts Arvīds Ozols,  

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošos noteikumus Nr.1 „Limbažu 

novada pašvaldības nolikums” (pielikumā). 

2. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Pēc saistošo noteikumu stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības mājaslapā www.limbazi.lv un 

nodrošināt to brīvu pieejamību novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  

5. Lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Centrālajai administrācijai. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Lēmums Nr.4 

2.§ 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidi Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka, 

otrā vietnieka un izpilddirektora vēlēšanām 

Ziņo D. Straubergs, debatēs piedalās D. Zemmers, Z. Rubezis, M. Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Aigars 

Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, 

Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka, otrā 

vietnieka un izpilddirektora vēlēšanām šādā sastāvā: 

1. Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede; 

2. Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja 

Sigita Upmale; 

3. Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

Kamala. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs izvirza deputātu M. Beļaunieku 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam. 

Deputāts D. Zemmers izvirza deputātu A. Ozolu Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā 

vietnieka amatam. 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs izsludina pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija sagatavotu Vēlēšanu zīmes. 

Sēde tiek atsākta. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Briede izskaidro balsošanas 

noteikumus. Deputāti izdara izvēli. 
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Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Briede paziņo vēlēšanu rezultātus Limbažu 

novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam. 

Tika izdalītas 15 Vēlēšanu zīmes, atpakaļ saņemtas 15 derīgas Vēlēšanu zīmes. 

Par deputātu Māri Beļaunieku atklāti balsoja ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 10 deputāti (Edžus 

Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs 

Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane), PRET – 5 deputāti (Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers). 

Par deputātu Arvīdu Ozolu atklāti balsoja ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 5 deputāti (Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 10 deputāti 

(Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, 

Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane). 

Vēlēšanu zīmes tiek nodotas sēdes protokolistam pievienošanai domes sēdes protokolam. 

 

 

Lēmums Nr.5 

3.§ 

Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo D. Straubergs, debatēs piedalās A. Briede, D. Zemmers, M. Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

par deputātu Māri Beļaunieku, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 10 deputāti 

(Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, 

Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane), PRET – 5 deputāti (Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers); 

par deputātu Arvīdu Ozolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 5 deputāti (Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 10 deputāti 

(Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, 

Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane),  

 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Māri Beļaunieku par Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku. 

 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs lūdz izvirzīt kandidātus Limbažu novada 

domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amatam. 

Deputāts Z. Rubezis izvirza deputātu J. Bakmani Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā 

vietnieka amatam. 

Deputāte G. Ozola izvirza deputātu D. Zemmeru Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā 

vietnieka amatam. 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs izsludina pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija sagatavotu Vēlēšanu zīmes. 

Sēde tiek atsākta. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Briede izskaidro balsošanas 

noteikumus. Deputāti izdara izvēli. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Briede paziņo vēlēšanu rezultātus Limbažu  

novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amatam. 

Tika izdalītas 15 Vēlēšanu zīmes, atpakaļ saņemtas 15 Vēlēšanu zīmes, no tām derīgas 14 

Vēlēšanu zīmes, nederīga 1 Vēlēšanu zīme. 

Par deputātu Jāni Bakmani atklāti balsoja ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 9 deputāti (Edžus 

Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs 

Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Regīna Tamane), PRET – 5 deputāti (Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 



4 
 

Arvīds Ozols, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), deputāta Dagņa Strauberga Vēlēšanu zīme 

atzīta par nederīgu; 

Par deputātu Didzi Zemmeru atklāti balsoja ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 5 deputāti (Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 9 deputāti 

(Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, 

Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Regīna Tamane), deputāta Dagņa Strauberga Vēlēšanu zīme 

atzīta par nederīgu; 

Vēlēšanu zīmes tiek nodotas sēdes protokolistam pievienošanai domes sēdes protokolam. 

 

 

Lēmums Nr.6 

4.§ 

Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu 

Ziņo D. Straubergs, debatēs piedalās A. Legzdiņš, A. Ozols, A. Garklāvs, J. Bakmanis, 

D. Zemmers, A. Briede 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un 40.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus,  

par deputātu Jāni Bakmani, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 9 deputāti (Edžus 

Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, Rūdolfs 

Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Regīna Tamane), PRET – 5 deputāti (Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Arvīds Ozols, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), deputāta Dagņa Strauberga Vēlēšanu zīme 

atzīta par nederīgu; 

par deputātu Didzi Zemmeru, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 5 deputāti (Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 9 deputāti 

(Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, 

Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Regīna Tamane), deputāta Dagņa Strauberga Vēlēšanu zīme 

atzīta par nederīgu, 

 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Jāni Bakmani par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otro vietnieku. 

 

 

Lēmums Nr.7 

5.§ 

Par Limbažu novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo D. Straubergs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  63.panta otro 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Lija Jokste, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis 

Straubergs, Regīna Tamane, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – deputāts Arvīds Ozols, 

ATTURAS – deputāts Aigars Legzdiņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

Domes priekšsēdētāja 2. vietniekam mēnešalga tiek noteikta ņemot vērā Centrālās statistikas 

pārvaldes publicēto valstī strādājošo mēneša vidējo bruto darba samaksas apmēru aizpagājušā gadā, 

kas noapaļots pilnos EUR, kuram ar attiecīgā budžeta gada 1.janvāri piemēro koeficientu 2,20. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs izvirza Arti Ārgali Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora amatam. 
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Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs izsludina pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija sagatavotu Vēlēšanu zīmes. 

Sēde tiek atsākta. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Briede izskaidro balsošanas 

noteikumus. Deputāti izdara izvēli. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Briede paziņo vēlēšanu rezultātus Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora amatam. 

Tika izdalītas 15 Vēlēšanu zīmes, atpakaļ saņemtas 15 Vēlēšanu zīmes, no tām derīgas 15 

Vēlēšanu zīmes. 

Par Arti Ārgali atklāti balsoja ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 15 deputāti (Edžus Arums, Jānis 

Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, 

Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane,  

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav. 

Deputāts E. Zeidmanis informē, ka ir aizmirsis parakstīt Vēlēšanu zīmi. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Briede precizē vēlēšanu rezultātus Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora amatam. 

Tika izdalītas 15 Vēlēšanu zīmes, atpakaļ saņemtas 15 Vēlēšanu zīmes, no tām derīgas 14 

Vēlēšanu zīmes, 1 Vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu. 

Par Arti Ārgali atklāti balsoja ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 14 deputāti (Edžus Arums, Jānis 

Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, 

Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane,  

Didzis Zemmers), PRET – nav, deputāta Edmunda Zeidmaņa Vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu. 

Vēlēšanu zīmes tiek nodotas sēdes protokolistam pievienošanai domes sēdes protokolam. 

 

 

Lēmums Nr.8 

6.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

Ziņo D. Straubergs, debatēs piedalās D. Zemmers, A. Ārgalis, A. Garklāvs, A. Briede, E. Zeidmanis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 40.panta ceturto 

daļu un 68.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot ar 

vēlēšanu zīmēm: PAR – 14 deputāti (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs 

Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane,  Didzis Zemmers), PRET – nav, 

deputāta Edmunda Zeidmaņa Vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2021. gada 9. augustu iecelt Arti Ārgali, (personas kods), Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora amatā. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Lēmums Nr.9 

7.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāja iecelšanu  

Ziņo D. Straubergs, debatēs piedalās A. Briede, D. Zemmers, M. Beļaunieks 

 

Ņemot vērā to, ka ar Limbažu novada domes 2021.gada 29.jūnija sēdes lēmumu “Par Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata” (protokols Nr.13, 51.§) nolemts ar 

2021.gada 7.jūliju atbrīvot no amata Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Māri Beļaunieku, 

kā arī to, ka ar Limbažu novada domes 2021.gada 1.jūlija sēdes lēmumu “Par Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā” (protokols Nr.2, 6.§) nolemts ar 2021.gada 9.augustu 

iecelt Arti Ārgali Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amatā, ir nepieciešams iecelt 
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pašvaldības izpilddirektora amata pienākumu izpildītāju laika posmam no 2021.gada 8.jūlija līdz 

2021.gada 8.augustam.  

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punkts nosaka, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata izpilddirektoru. Likuma “Par pašvaldībām” 68. panta pirmā daļa nosaka, 

ka  pēc domes priekšsēdētāja priekšlikuma dome ieceļ izpilddirektoru, kas pašvaldības nolikumā 

noteiktajā kārtībā ir atbildīgs par pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību darbu. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu,  

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Lija Jokste, 

Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis 

Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, Didzis Zemmers, PRET – nav, ATTURAS – deputāts 

Edmunds Zeidmanis, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iecelt Agri Blumeru, (personas kods) par Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amata 

pienākumu izpildītāju no 2021.gada 8.jūlija līdz 2021.gada 8.augustam. 

2. Noteikt, ka uz Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amata pienākumu izpildītāja 

pienākumu veikšanas laiku Agris Blumers neveic Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka pienākumus.  

3. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora amata pienākumu izpildītājs saņem 

Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

izpilddirektoram noteikto mēnešalgu.  

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs aicina deputātus izteikt viedokli par 

izvirzītajiem komiteju locekļiem un izvirzīt pārējos komiteju locekļus. 

Deputāts D. Zemmers aicina ievērot likumdošanu un veidot komiteju sastāvu, ievērojot 

proporciju, kā arī lūdz juristiem komentēt, kādam būtu jābūt proporcionālajam sadalījumam starp 

ievēlētajiem deputātiem un ievēlētajām partijām. 

Limbažu novada pašvaldības Salacgrīvas administrācijas juriste Dita Lejniece informē, ka 

atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 54.pantam ir noteikts, ka Pašvaldības domes deputātu kandidātu 

saraksta pārstāvju skaitu komitejā nosaka iespēju robežās proporcionāli no pašvaldības domes 

deputātu kandidātu saraksta ievēlēto deputātu skaitam. Katram deputātam jābūt vismaz vienas 

komitejas loceklim. Sagatavotais lēmuma projekts ir priekšlikums, iesniedzot savus priekšlikumus, 

lēmuma projektā sastāvu drīkst mainīt. 

Limbažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja A. Briede 

izstāsta kārtību, kā tikusi aprēķināta proporcija iepriekš. 

Deputāts D. Zemmers aicina lēmuma projektu koriģēt un izvirzīt kandidātus no jauna 

proporcionāli ievēlēto deputātu skaitam. 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs izsaka priekšlikumu izsludināt sēdes 

pārtraukumu un vienoties par proporcionalitāti un komiteju sastāvu.  

Plkst.17.00 sēde tiek atsākta. 

Deputāts D. Zemmers Finanšu komitejas sastāvam izvirza deputātus D. Zemmeru un A. 

Legzdiņu.  

Deputāts D. Zemmers Teritorijas attīstības komitejas sastāvam izvirza D. Zemmeru un E. 

Zeidmani, Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs izvirza deputātu A. Garklāvu, svītrot 

deputāti R. Tamani.  

Deputāts D. Zemmers Sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvam izvirza deputāti G. 

Ozolu, deputāts J. Bakmanis izvirza deputātu A. Garklāvu, deputāts A. Garklāvs atsauc savu 

kandidatūru un izvirza deputātu J. Bakmani, Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs 

izvirza deputātu A. Ozolu. 
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Limbažu novada domes priekšsēdētājs D. Straubergs Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sastāvam izvirza deputātu A. Ozolu, deputāts D. Zemmers izvirza deputātus A. Legzdiņu 

un G. Ozolu. 

 

 

Lēmums Nr.10 

8.§ 

Par Limbažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un pastāvīgo komiteju locekļu 

ievēlēšanu 

Ziņo D. Straubergs, debatēs piedalās D. Zemmers, A. Briede, D. Lejniece, A. Garklāvs,  

J. Bakmanis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Edžus Arums, Jānis 

Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, 

Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Finanšu komiteju 7 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 

1.1. Dagnis Straubergs; 

1.2. Māris Beļaunieks; 

1.3. Jānis Bakmanis; 

1.4. Rūdolfs Pelēkais; 

1.5. Dāvis Melnalksnis; 

1.6. Didzis Zemmers; 

1.7. Aigars Legzdiņš. 

2. Izveidot Teritorijas attīstības komiteju 7 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 

2.1. Māris Beļaunieks; 

2.2. Lija Jokste; 

2.3. Dāvis Melnalksnis; 

2.4. Edžus Arums; 

2.5. Andris Garklāvs; 

2.6. Edmunds Zeidmanis; 

2.7. Didzis Zemmers. 

3. Izveidot Sociālo un veselības jautājumu komiteju 7 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā deputātus:  

3.1. Rūdolfs Pelēkais; 

3.2. Ziedonis Rubezis; 

3.3. Regīna Tamane; 

3.4. Lija Jokste; 

3.5. Gunta Ozola; 

3.6. Jānis Bakmanis; 

3.7. Arvīds Ozols. 

4. Izveidot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 7 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā 

deputātus:  

4.1. Jānis Bakmanis; 

4.2. Ziedonis Rubezis; 

4.3. Edžus Arums; 

4.4. Regīna Tamane; 

4.5. Arvīds Ozols; 

4.6. Aigars Legzdiņš; 

4.7. Gunta Ozola. 
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Lēmums Nr.11 

9.§ 

Par Limbažu novada domes amatpersonu paraksta tiesībām 

Ziņo D. Straubergs, debatēs piedalās Z. Rubezis, A. Briede, D. Zemmers, A. Garklāvs 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, 

Rūdolfs Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt pirmā paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem Limbažu novada domes priekšsēdētājam 

Dagnim Straubergam, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram M. Beļauniekam līdz 

2021.gada 7.jūlijam un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītājam 

Agrim Blumeram no 2021.gada 8.jūlija līdz 2021.gada 8.augustam. 

2. Noteikt otrā paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem Limbažu novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Finanšu nodaļas vadītājai Anitai Zvirbulei un Limbažu novada pašvaldības 

Salacgrīvas administrācijas Finanšu nodaļas vadītājai Ilzei Bendrātei. 

3. Paraksta tiesības uz finanšu dokumentiem novada iestādēs tiek noteiktas ar domes priekšsēdētāja 

rīkojumu. 

 

Sēdi turpina vadīt Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1. vietnieks M. Beļaunieks. 

 

Lēmums Nr.12 

10.§ 

Par izmaiņām Salacgrīvas ostas valdes sastāvā 

Ziņo M. Beļaunieks, debatēs piedalās A. Garklāvs, D. Lejniece, D. Zemmers, A. Briede 

 

Pamatojoties uz likuma „Likums par ostām” 26.pantu, Salacgrīvas ostas pārvaldes nolikuma 

13.punktu un 14.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs 

Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Regīna Tamane, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts 

Edmunds Zeidmanis, balsojumā nepiedalās 2 deputāti (Dāvis Melnalksnis, Dagnis Straubergs), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt par Salacgrīvas ostas valdes priekšsēdētāju ar 2021.gada 1.jūliju Limbažu novada 

domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu. 

2. Apstiprināt par Salacgrīvas ostas valdes priekšsēdētāja vietnieku ar 2021.gada 1.jūliju Limbažu 

novada domes deputātu Dāvi Melnalksni. 

 

Sēdi slēdz plkst. 17.18 

 

Sēdi vadīja (no 1. - 9. darba kārtības jautājumam) D. Straubergs 

 

Sēdi vadīja (10. darba kārtības jautājumu) M. Beļaunieks 

 

Sēdi protokolēja                                                                                                        D. Tauriņa 


